Steueranmeldung Uber Vergntigungssteuer flr
Spielgerate mit und ohne Gewinnmaoglichkeit

(Anlage zur Vergnugungssteuererklarung)

Verbandsgemeinde

KIRCHEN

Verbandsgemeindeverwaltung
Postfach 1 21
57548 Kirchen (Sieg)

Erhebungszeitraum

20

1 1. Quartal [ Il. Quartal [ 1I. Quartal [ IV. Quartal

Aufsteller:

Firma bzw. Name, Vorname:

StraRe, Hausnummer:

PLZ, Ort:

Telefon:

e-mail:

Kassenzeichen:

|. Spielgerate ohne Gewinnmadglichkeit

Gesamtsumme aus I:

Aufstellungsort Zuordnung Geratenummer Anzahl Steuersatz pro Monate im Summe
1 = Gaststatte 0.4. nétigenfalls unter der Gerate Monat u. Gerat Erhebungs- Steuer
2= Spielhalle o.&. | Bemerkung einzelnen 20€ = Gaststétte 0.3. zeitraum
auflisten 60€ = Spielhalle 0.a.
Gaststatte, Str., Ort *) 1 9999999999 2 20,00 € 3 120,00 €
Spielhalle Str., Ort *) 2 9999999999 3 60,00 € 3 540,00 €
0

Bemerkungen:

*) Beispie/ (wird bei Gesamtsumme nicht mitberechnet)



Il. Spielgerate mit Gewinnmo

glichkeit

Aufstellungsort

Geratenummer

Zuordnung
1 = Gaststatte 0.4.
2 = Spielhalle 0.a.

Spieleinsatz im
Erhebungs-
zeitraum *)

Steuersatz
5% Gaststatte 0.4.
mind. jedoch 50,00 Euro
5% Spielhalle 0.4.
mind. jedoch 150,00 Euro

Summe
Steuer

Gaststatte, Str., Ort *)

99999999

1.500,00 €

5%

75,00 €

Spielhalle, Str., Ort *)

99999999

5.300,00 €

5%

265,00 €
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Gesamtsumme aus ll:

*) Die jeweils ausgelesenen Spieleinsitze sind fiir jedes Gerat und fiir
jeden Monat einzeln im gesamten Erhebungszeitraum zu belegen

Die Richtigkeit vorstehender Angaben bestatigt:

Ort, Datum

*) Beispie/ (wird bei Gesamtsumme nicht mitberechnet)

Gesamtsteuer:

Unterschrift
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